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Transacciones efectuadas el martes, 14 de enero de 2020

Emisor

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

LATINEX HOLDINGS, INC.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
UNIBANK, S.A.

BONOS
BANISI, S.A.

BANISI, S.A.
BANISI, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL
FINANCIAMIENTO

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

METRO STRATEGIC INCOME FUND, INC.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

EGIN
BGFG
BGFG
BGFG
BGFG
LTXHB
MSFIA

MSFIA

MSFIB

MSFIA

HMET0675001120T
UNIB0400000420A

BANI0425000121P
BANI0425000121P
BANI0425000121P
CFPA0750001224G
CFPA0750001224G
CIFI0500001124C

FVALOR
METROSIF

HMET0675000321E

Fecha de "

Ve Vencimiento EEe
140
250
2,342
10,000
360
560
474
943
1,500
83
6.75% 1-NOV-2020 1
4% 27-ABR-2020 1
4.25% 10-ENE-2021 1
4.25% 10-ENE-2021 1
4.25% 10-ENE-2021 1
7.5% 26-DIC-2024 1
7.5% 26-DIC-2024 1
5% 27-NOV-2024 1
151,047.684
248,070
6.75% 14-MAR-2021 1

Valor Nominal

$ 15,400.00
$21,500.00
$201,412.00
$ 859,900.00
$ 30,960.00
$ 985.60
$1,768.02

$3,517.39

$5,235.00

$309.59

$ 25,000.00
$ 20,000.00

$12,000.00
$ 150,000.00
$ 20,000.00
$ 40,000.00
$11,000.00
$100,000.00

$156,987.03
$ 249,999.49

$ 75,000.00

Valor

Negociado

$15,400.00
$21,500.00
$201,412.00
$ 859,900.00
$ 30,960.00
$985.60
$1,768.02

$3,517.39

$5,235.00

$ 309.59

$ 25,000.00
$ 20,000.00

$12,000.00
$ 150,000.00
$ 20,000.00
$ 40,000.00
$11,000.00
$ 100,000.00

$ 156,987.03
$ 249,999.49

$ 75,000.00

Precio por
Unidad

$110.00
$86.00
$86.00
$85.99
$86.00
$1.76
$3.73

$3.73

$3.49

$3.73

100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

$1.03932
$1.00778

100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
AES CHANGUINOLA, S.R.L.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
CM REALTY, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

HIPO0500000221E 5%  17-FEB-2021 1

HIPO0475000720T 4.75%  25-JUL-2020 1

AESC0675001123B 6.75%  25-NOV-2023 1

RPMAOQ562500722A 5.625% 25-JUL-2022 1

RPMAO0562500722A 5.625% 25-JUL-2022 1

RPMA0562500722A 5.625% 25-JUL-2022 1

CMREALTYFUND 555

FGIN 1,300

FGIN 38,002

FGIN 4,700

FGIN 4,908

RPMA0285000627A 2.85%  27-JUN-2027 1

RPMAQ487500221A 4.875% 5-FEB-2021 1
VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO

$ 45,000.00 $ 45,000.00

$ 2,165,000.00 $2,184,512.90

$ 401,000.00 $ 403,794.80

$ 1,140,987.60 $1,140,987.60

$ 3,000,000.00 $ 3,249,500.00

$ 470,708.78 $ 470,708.78

$ 3,500,000.00 $ 3,590,000.00

$ 75,000.00 $ 75,000.00

$10,797,696.38

$11,159,504.08

$1,500,000.00
$ 665,000.00

$ 68,000.00

$500,000.00
$ 2,000,000.00
$500,000.00

$12,210.00
$1,363.70
$ 40,057.55
$4,942.52
$5,148.49

$500,000.00
$ 3,000,000.00

$1,514,685.00
$669,827.90

$70,794.80

$ 541,750.00
$2,166,000.00
$541,750.00

$12,210.00
$1,363.70
$40,057.55
$4,942.52
$5,148.49

$500,000.00
$ 3,090,000.00

100.979%
100.726%

104.11%

108.35%
108.3%
108.35%

$22.00
$1.049
$1.0516
$1.0516
$1.049

100%
103%
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